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Чемпіонат U-19
2024/25 21-й тур, Матч №162

Понеділок, 10.03.2025, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 16°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

2 : 2

«Оболонь» Київ

1 Макаренко Назар
5 Хованюк Артем (К)
25 Левун Іван
6 Грибеник Ігор
53 Піддубний Владислав
15 Цевух Єгор
7 Плакса Арсений
11 Усенко Євген
20 Халілов Алі
51 Грузин Олександр
8 Шолупець Максим

Запасні
31 Чобітько Олександр
26 Дзюбін Марат
22 Хан Данило
88 Яременко Артем
10 Кубенко Денис
21 Васін Андрій
17 Слободянюк Тимофій
99 Омельченко Владислав
23 Устинов Ігор

Тренер
Карпов Олександр

76 Мартинов Іван
18 Хомич Ілля
22 Фещенко Олександр (К)
19 Тітов Максим
27 Коцюбайло Євгеній
77 Наливайко Гліб
28 Чорний Артем
33 Куделя Арсеній
70 Корх Кіріл
97 Юшко Даніїл
60 Мороз Кирил

Запасні
36 Шерстяних Роман
88 Давидок Ілля
41 Григоренко Максим
89 Гомонець Владислав
12 Козлов Олександр
26 Литовченко Ілля
69 Товарчі Олексій

Тренер
Лозінський Євгеній

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Терентьєв Дмитро
Асистент 2:
Ларін Костянтин
4-й арбітр:
Кравченко Олексій
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 21-й тур, Матч №162
Понеділок, 10.03.2025, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 16°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 2 : 2 «Оболонь» Київ
35' 19 Тітов Максим

15 Цевух Єгор 37'

46' 33 Куделя Арсеній
69 Товарчі Олексій

46' 70 Корх Кіріл
26 Литовченко Ілля

46' 97 Юшко Даніїл
88 Давидок Ілля

25 Левун Іван 55'

20 Халілов Алі
10 Кубенко Денис 61'

7 Плакса Арсений
22 Хан Данило 70'

11 Усенко Євген
88 Яременко Артем 70'

51 Грузин Олександр 71'

75' 28 Чорний Артем

82' 77 Наливайко Гліб
89 Гомонець Владислав

83' 19 Тітов Максим
51 Грузин Олександр

99 Омельченко Владислав 89'

8 Шолупець Максим
23 Устинов Ігор 89'

90+2' 89 Гомонець Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


